
Utichl navždy Tvůj hlas, jen vzpomínka zůstala
v nás.
Dnes, 5. května 2011, jsou to 3 roky, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Bohuslav Hasoň z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Anna a děti s rodinami.
Za vzpomínku děkuje
rodina Hasoňova.

Dnes, 5. května, jsou to 2 roky, co zemřel můj drahý
manžel
pan Oldřich Masař.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka Marie a dcera Iva s rodinou.

Odešel jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ s námi dál.
Dne 8. května to budou 4 roky, co navždy odešel
náš manžel, tatínek a dědeček,
pan Michal Čonka z Vyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Dne 9. května uplyne rok od úmrtí
pana Františka Nallera.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Nallerova.

Vzpomínky

Dne 9. května oslaví své kulaté výročí, 60 let,
paní Marie Poláková. 

K tomuto jubileu i do dalších let hlavně zdraví, štěstí 
a životní pohody

přejí
holky z EUROMÓDY.

Dne 11. května 2011 oslaví naše maminka, babička 
a prababička,

paní Anděla Zedníčková z Rousínova kulaté výročí, 80 let.
Hodně zdraví, štěstí do dalších let jí přejí

syn a dcera s rodinami.

Blahopřání

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Opustili nás
Jan Kramář (1921), Šaratice † 26. 4.
Vladimír Florian (1925), Rousínov † 26. 4.
Elena Kučerová (1924), Heršpice † 26. 4.
Miroslav Vojtíšek (1947), Heršpice † 26. 4.
Vladimír Ress (1936), Velešovice † 27. 4.
Marie Pořízková (1929), Ježkovice † 27. 4.
František Svoboda (1932), Ježkovice † 27. 4.
Luděk Hruzík (1933), Vyškov † 28. 4.
Petr Filla (1956), Lovčičky † 29. 4.
Josef Odrazil (1924), Nesovice-Letošov † 29. 4.
Růžena Křupková (1942), Vyškov † 29. 4.
Antonín Růžička (1940), Opatovice † 30. 4.
Jan Homola (1921), Bučovice † 30. 4.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se
22. dubna přišli naposledy rozloučit

s panem Josefem Moravcem ze sídl. V. Nejedlého ve Vyškově.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary. 

Zarmoucená rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se
30. dubna přišli naposledy rozloučit

s paní Marií Frajtovou.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Poděkování

Zábavy * Zábavy * Zábavy

Sportovní pozvánka

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekon-

strukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena dodávka

elektrické energie:

Dne 20. 5. 2011 od 7.30 do 11.00 hod.
Vypnutá oblast:
Rousínov, Sušilovo náměstí, U kapličky, Lipová

Dne 20. 5. 2011 od 11.00 do 14.30 hod.
Vypnutá oblast: 
Rousínov, V Sídlišti, chatařská oblast za tratí ČSD,
Tománkova, Čechyňská, část ul. U Kapličky – pravá strana
od ul. Tománkova po ul. Habrovanskou

Děkujeme Vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s.r.o.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 6. 5. – DANCE-

PARTY.CZ LIVE! DJ Boris –
Matador slavkovských mega
akcí zahájí měsíc květen
v Pekle a navíc spousta dárků
s novým Fernetem Z!!!

Sobota 7. 5. – ALCATRAZ
TATOO SEXY NIGHT –
DJ Rabbit – originální párty ve
stylu Alcatraz se sexy vězeňky-
němi, spojená s technikou Air-
Brush, jedničkou v současném
tetování!!!

Pozor! Dámy o víkendu
vstup ZDARMA.

***
GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA –

každý pátek a sobotu hraje DJ
Edit a hosté.

***
U PRCKA:
Pátek 6. 5. – AMUNDSEN

PÁRTY S RED BULLEM - dej
si vodku s Red Bullem za super
cenu – DJ Kubas

Sobota 7. 5. – AMUNDSEN
PÁRTY II – vodka Amundsen
s Red Bullem – DJ Tobby.

***

BUČOVICE:

NO LIMITS:
Pátek 6. 5.2011 - CONTACT

PÁRTY Jaké máte neřesti? Za-
soutěžte si na LIMITU. Jedno-
duchý text, který definuje Vaši
neřest, napíšete na papír a vho-
díte do losovacího zařízení
u DJe. My potom vybereme ty
„nejlepší neřesti“, které získají
zajímavé ceny (např. konzu-
mační lístek v hodnotě 500 Kč)
holky do 21 hod. vstup zdarma 
Sobota 7. 5. – SOBOTNÍ BA-
ROVÁ PÁRTY – Další sobotní
večírek v prvním patře našeho
clubu nejen s oldiesovými hity
60. až 90. let opět v našem
klubu. Večer pro všechny fandy
diskotékových hitů nejen 
90. let.Vstup zdarma.

ZA DOBRÝM VÍNEM DO BUČOVIC!
Sdružení zámeckých vinařů

Bučovicka ve spolupráci s měs-
tem Bučovice a Státním zám -
kem Bučovice pořádají v sobotu
14. května 2011 od 10.00 hodin
v historických prostorách stát-
ního zámku vBučovicích již XII.
ročník prestižního koštu vín.

Návštěvníky čeká neomezená
degustace, gurmánské speciali-
ty, vystoupení folklórních sou-
borů adalší pestrý kulturní pro-
gram. Také letos se podařilo
obětavým pořadatelům shro-
máždit velké množství kvalit-
ních vín, a to i ze zahraničí.

Srdečně zvou pořadatelé.

POZVÁNKA NA VYCHÁZKU 
KČT odbor Vyškov zve své pří-

znivce v sobotu  7. 5. 2011 na
vycházku Okolím hradu Úsova…
14km. Odjezd vlakem v7.00 hod
přes Zábřeh na Moravě, návrat
v17.58 hod. (Moravičany  –Brad-
lec – Kluče – Úsov – Holubice –
Pískov –Troubelice). Sraz 15 min
před odjezdem! Dr. Pavlíková.

VÝSTAVA ANGLICKÝCH OHAŘŮ
V ZÁMECKÉM PARKU

V sobotu 7. května 2011 se
v areálu zámeckého parku bude
konat další ročník již tradiční
klubové výstavy anglických
ohařů. Pořadateli jsou Morav-

skoslezský klub anglických oha-
řů se sídlem v Brně a Klub cho-
vatelů německých krátko -
srstých ohařů Praha. 

Slavnostní zahájení výstavy
bude v 9.00 hodin před schodiš-
těm hlavního vchodu do zámku.
Vstup na výstavu je volný. 

JARNÍ TRH V IVANOVICÍCH
Městský úřad Ivanovice na

Hané zve na JARNÍ TRH
s doprovodným programem,
který se koná v sobotu 7. května
2011 od 9 do 12 hodin na
ivanovickém náměstí.

Doprovodný program:
• LUNAPARK na stanovišti

před Restaurací Ivanka •
dechová kapela OLŠOVĚNKA
na prostranství před kulturním
domem od 10 do 12 hodin •
v malém sále kulturního
domu VÝSTAVA z výtvarných
prací žáků ZŠ a dětí MŠ Iva -
novice n. H. a Chval kovice n. H.
Otevřeno: od 9 do 12 a od 13.30
do 16 hodin • ve velkém sále kul-
turního domu od 14 hodin
OSLAVA DNE MATEK, účin -
kují děti MŠ Ivanovice n. H. ažáci
ZUŠ Ivanovice na Hané. Občer-
stvení zajištěno. Vstup volný.

ZÁJEZD DO DIVADLA
Městský úřad Ivanovice na

Hané pořádá ZÁJEZD na

divadelní představení ZKRO-
CENÍ ZLÉ ŽENY, William
Shakespeare, v hlavní roli s
Tatianou Vilhelmovou. Koná se
v sobotu 16. července 2011
ve 20.30 hod. v Brně na hradě
Špilberk. Vstupné 420 Kč +
doprava. Autobus vyjede od
Restaurace Ivanka vIvanovicích
na Hané se zastávkou
v Hošticích-Herolticích, Kři -
žanovicích a Vyškově. Zájemci
se mohou hlásit do pátku 13. 5.
v Městské knihovně Ivanovice
na Hané, tel. 517 363 397 nebo
na městském úřadě upaní Hlad-
ké, tel. 517 325 661.

ADOLF BORN VE SLAVKOVĚ
„Historie pro pokročilé“ -

takto nazval významný grafik,
malíř a oblíbený ilustrátor dět-
ských knih Adolf Born svou
výstavu na slavkovském zámku.

Vernisáž výstavy, se uskuteční
ve čtvrtek 5. května 2011 v17.00
hodin, již od 16.00 hodin začne
autogramiáda.

* BĚH - TJ LRS Vyškov, obec
Tučapy a obec Nemojany pořá-
dají v sobotu 14. 5. 2011 v 9.00
hodin již 27. ročník běhu „Tučap-
ská desítka“, jako „Me mo riál
Františka Košťála“ o cenu sta-
rosty obce.

Informace: Vlastimil Brandýs,
Tučapy 141, 683 01, tel.:
737 647 383 nebo 737 425 342.
Prezentace: Vprostorách hostince
Pod Lípou, děti 7.30–8.30 hodin,
dospělí 8.30–9.30 hodin. Startov-
né: 10 Kč mládež, 50 Kč dorost
a dospělí. Každý musí znát svůj
zdravotní stav a beží na vlastní
nebezpečí.

* RAGBY - JIMI RC Vyškov
sehraje své další mistrovské utká-
ní na domácím hřišti v sobotu 
7. 5. 2011 a to s mužstvem
RC Havířov. Začátek ve 14.00
hodin. V neděli 8. 5. 2011 se pak
uskuteční od 10.00 hodin celo -
státní turnaj žen a dívek. Na obě
akce zveme své příznivce. 

VYŠKOV- První květnový den
patřil minivolejbalu, jehož boom
potvrdil i turnaj v Brně-Jehni-
cích. (Pozn.- minivolejbal je mlá-
dežnická forma volejbalu, hraná
na menším hřišti ve dvojicích či
trojicích podle věku).

Zúčastnilo se ho přes 150 dětí
z celé Moravy a v této konkurenci
zahrnující i sportovní třídy, se
nadmíru dařilo malým volejba-
listům a volejbalistkám Vyškova.
Ze 41 svých utkání zvítězili ve
27 duelech a zaslouženě se ve
všech kategoriích umístili na
medailových pozicích!

Výsledky DDM Vyškov: Žlutá
kategorie: 1. místo Lucie Kuče-
rová - Barbora Florychová.
Oranžová kategorie: 3. místo
Barbora Lusková - Kristýna
Kučerová a Veronika Muranyi -
Nikola Houšková. Červená kate-
gorie: 1. místo Michaela Opavská
- Nikola Hrdová, 3. místo Tomáš
Jelínek - Patrik Búran. Zelená
kategorie: 2. místo Gabriela Klu-
sáková - Lucie Pospíšilová - Tere-
za Kůsová, Stanislav Murgaš -
Tomáš Spáčil - Jakub Luska.

DDM Vyškov stále doplňuje
zájemce o volejbalovou příprav-
ku kluků i holek ve věku 7-11 let.

DOLNÍ LHOTA - (haj) - Letoš-
ní závod vDolní Lhotě uOstravy
měl proti dřívějším letům změ-
něnou a oficiálně přeměřenou
desetikilometrovou trať. Zároveň
byl závod vypsán jako mistrovství
Moravy a Slezska v silničním
běhu na 10 km. Marie Hynštová
vyhrála v kategorii nad 45 let
a zcela suverénně a vybojovala
i bronz v mistrovství Moravy
a Slezska. Fantastický výkon
odvedl Pavel Horák. Po zranění
zaběhl skvělý čas a také jedno-
značně zvítězil mezi padesátníky.
Samostatnou kapitolou je Svaťa
Kudlička. Co kněmu dodat, fan-
tastický čas, první místo mezi
šedesátníky, když ukázal záda
všem pětapadesátníkům.

BRNO (osol) - V sobotu
30.dubna 2011 se běželo v cen-
tru Brna mistrovství Jihomo-
ravského kraje v silničním běhu
přípravek a žactva - „Běh
o brněnského draka“. Mladí
běžci AHA Vyškov byli úspěšní
a získali tři druhá a jedno třetí
místo.

V kategorii přípravek na
300 m se umístila na třetím mís-
tě Anisa Fiali. V běhu na 900 m
v kategorii mladších žákyň
Karolina Strnadová a v mlad-
ších žácích Jan Osolsobě obsa-
dili druhá místa. Malá účast
běžkyň v kategorii starších
žákyň na 1 800 m přála Kristině
Osolsobě, která obsadila rovněž
druhé místo.

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Vyškov-Rosice
Vyškov-Třebíč (středa 11. 5. 2011
17.00)
FINCENTRUM-KP
Rousínov-Bzenec (so)
I. A třída
Bořetice-Bučovice
Tvrdonice-Slavkov u Brna
Dražovice-Mutěnice
I. B třída
Ivanovice na Hané-FKD
Olešnice-Rousínov B
Bohdalice-Medlánky (so)
Šaratice-MS Brno (so)
Tuřany-Křenovice (so)
Okresní přebor
Radslavice-Brankovice
Velešovice-Nesovice
Vážany nad Litavou-Otnice
Pačlavice-Lysovice (16.00)
Dražovice B-Pustiměř (10.00)
Křižanovice-Letonice
Vícemilice-Švábenice (10.00)
III. třída skupina A
Lysovice B-Kučerov (so)
Ježkovice-Morav. Málkovice (10.00)
Dědice-Chvalkovice na Hané
Bohdalice B-Komořany
Rychtářov-Pustiměř B
Hoštice/Heroltice-Opatovice
FKD B-Habrovany (10.15)

III. třída skupina B
Slavkov u Brna B-Lovčičky (so)
Kroužek-Němčany
Vážany nad Lit. B-Slavíkovice (so)
Bošovice-Zbýšov
Kobeřice-Křenovice B
Nížkovice-Letonice B
Hodějice-Mouřínov
IV. třída skupina A
Ivanovice na Hané B-Brankovice B
(so)
Kroužek B-Nesovice C (14.00)
Dědice B-Bohdalice C (10.00)
Pačlavice B-Moravské Málkovice B
(10.00)
Milonice/Uhřice-Chvalkovice u Bu-
čovic
Hoštice/Heroltice B-Opatovice B
(14.15)
Račice-Švábenice B
IV. třída skupina B
Nížkovice B-Slavíkovice B (10.30)
Rašovice-Nesovice B
Heršpice-Otnice B
Bošovice B-Zbýšov B (14.00)
Kobeřice B-Milešovice (10.00)
Křižanovice B-Křenovice C (14.00)
Vícemilice B-Velešovice B
Okresní přebor dorostu
Dražovice-Velešovice (14.00)
Šaratice-Moravské Málkovice (14.00)
Bohdalice-Pustiměř (14.15)
Hodějice-Křenovice (so 15.00)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
8. 5. 2011 v 16.30 hodin.

nabízí:
• altánky, pergoly, dřevěné

ploty
• tesařské a pokrývačské práce
• palubkové obklady
• dřevěné a plovoucí podlahy
• zahradní chatky, přístřešky
• půdní vestavby
• sádrokartonové 

konstrukce

Tesa
řství Bourák

Tel.: 736 624 530
www.bourak.net

PŮJČKY 
PRO 

ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, 

Finančního úřadu 
a Zdravotní pojišťovny

Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
* pro zaměstnance
* pro důchodce a rentiéry
* pro podnikatele i začínající
www.pujcka-kazdemu.cz

tel.: 773 052 512
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho
věřitele a je oprávněn ke spolupráci při
uzavírání smlouvy o revolvingovém úvěru
a péči o klienta po uzavření smlouvy
o revolvingovém úvěru.

O brněnského draka

Atleti na výbornou

Barevný minivolejbal

Obecní úřad Luleč oznamuje, že

od 9. 5. 2011 
do 31. 5. 2011,

pondělí, středa
8.00–11.00 a 13.00–17.00 hodin,

úterý a čtvrtek
8.00–11.00 a 13.00–15.00 hodin

je možné si v předprodeji zakoupit

PERMANENTNÍ VSTUPENKY
na „Koupaliště U Libuše“ 

na rok 2011.
Dospělí 300 Kč

Děti od 3 do 15 let a senioři 
od 60 let 150 Kč


